
x

x
x
x
x

Nº Amar Azul Verm x
x
x

1º
2º
3º
4º

Nº Amar Azul Verm

1º
2º
3º
4º

1º

3º
4º

Penaltis

Prorrog.

Faltas Acum. por período

Prorrogação
FINAL

4º
3º
2º

1º
Pedidos de Tempo por período

Representante Mandante: Registro: Assinatura:

Representante Visitante: Registro: Assinatura:

FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

partida, declara-lá suspensa temporária ou definitivamente.

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo-me nos termos do CÓDIGO BRASILVEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA e na presença de todos os Oficiais nomeados para 
 esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficientes, de, a qualquer momento durante o desenrolar da

Aux. Técnico:
Técnico:

Méd/Fis/Enf:
Anotação de Gols

Prep. Físico:
Massagista:

Técnico:

Anotação de Gols

Registro SubstituiçõesJogadores

Aux. Técnico:
Prep. Físico:
Massagista:
Méd/Fis/Enf:

Competição:
Categoria:
Ginásio:

Divisão: Série:

Cronometrista:

Árbitro Auxiliar:
Árbitro Assistente:

Jogadores

Árbitro Principal:

Anotador:

Término

Registro Substituições por período

Período Início
1º
2º
3º
4º

Contagem por período

Pedidos de Tempo por período

2º

Faltas Acum. por período

1º
2º
3º
4º

Ca
pi

tã
o 

M
an

da
nt

e
Ca

pi
tã

o 
Vi

si
ta

nt
e

Té
cn

ic
o 

Vi
si

ta
nt

e
Té

cn
ic

o 
M

an
da

nt
e

114479 08/08/2023SPORT CLUB CORINTHIANS PAULISTA

SPORT CLUB CORINTHIANS PAULISTA

02 02 SANTO ANDRÉ FUTSAL

SANTO ANDRÉ FUTSAL

Paulista
Principal A1
GINÁSIO WLAMIR MARQUES SãO PAULO

42

396

229

92

ALEXSANDRO DE SOUZA LIRA

MARCOS PATROCINIO

RICARDO RODRIGUES MOREIRA

MARINA DE OLIVEIRA NAVAS PEIXOTO

19:15 19:54

02 00

20:09 21:04

00 02

02 02
156734 RENATO PIAU DE SÁ 02

125948 LUCAS CASSIO DE OLIVEIRA 03 23:29

182961 DANIEL MOIANO SODRÉ 05

185253 DANIEL SHIRAISHI ROLLEMBERG ALBUQUERQUE 06

178419 YAN MATHEUS DE DEUS 07

178413 ANTONIO FARBSON RODRIGUES LEANDRO 08

137634 DEIVES MORAES 10 23:29

129937 GABRIEL ALVES GONÇALVES DA ROCHA 11

166310 VANDESON MANUEL PEREIRA DA SILVA 13

125701 LUCAS MARTINS BARBOSA 14 29:04

132584 LEVY MARTINS ANTERO COSTA 15

175073 GUSTAVO BASTOS MARTINS 17

178415 RENAN WILIAN BAZZO 23

138619 LUIS FELIPE SILVA NICOLAU 77

178420 RODRIGO CANABARRO MONTENEGRO 87

03

13

02

15

02

08

87

02

11

02

11

08

11

87

06

87

08

11

06

11

06

15

23

06

15

02

15

10

23

10

23

10

15

14

10

87

10

23

06

14

11

87

14

23

14

87

10

14

02 10:43

19:50

x x x

x x x x x

7992 DEIVIDY HADSON SILVEIRA

50 WILSON ANTONIO DE SOUZA JUNIOR

7623 VICTOR CAMPOS DE FARIA

4951 ANDERSON VASCONCELOS

1001

02:33

0202

02:59

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34

167594 CAIO CESAR DE PAULA SILVA 01

136118 BRUNO KOSLOSKI BARROSO 03

170141 SAMUEL ALEXANDRE SOARES 04

164304 DIEGO CRISTIAN VALADÃO DA SILVA 07 13:01

163344 FELIPE SILVA LEITE 08

142211 FERNANDO BENEDITO DA SILVA 10 13:01

164932 FELIPE DE ALMEIDA SOUZA 11 13:01

137395 NATHAN DE MELO 13 34:18

180525 LEONARDO ANTÔNIO MONTEIRO 16

159550 KELVIN LACERDA SOUSA 19

166421 GABRIEL MARTINS SILVA 23

192252 ROBERT WEYNE PEREIRA PAIVA 65

120612 GABRIEL MENDES DE ABREU 70

181122 GUILHERME HENRIQUES MELO 88

176006 VINICIUS DA SILVA RUAS 99

01

13

07

04

08

04

03

04

03

16

10

08

16

07

16

08

70

08

16

10

65

10

65

10

16

04

70

11

70

11

70

11

65

13

65

19:34

x

x x x x x

6501

23:54

6502

39:50

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34

6304 IVAN GOMES DA SILVA

6592 AIRTON RODRIGUES DE MELO JUNIOR

6622 ALEXANDRE MARIN HERNANDEZ COSIALLS

D
E

IV
E

S
 M

O
R

A
E

S
 (

10
)

F
E

R
N

A
N

D
O

 B
E

N
E

D
IT

O
 D

A
 S

IL
V

A
 (

10
)

BRUNO VINICIUS VANÇO 7973

ELIZABETH SUNIGA RUIZ 7617


