



# FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

114479 SPORT CLUB CORINTHIANS PAULISTA 02 x 02 SANTO ANDRÉ FUTSAL 08/08/2023

Competição:	Paulista	Período	Ínicio	Término
Categoria:	Principal	Divisão:	A1	Série:
Ginásio:	GINÁSIO WLAMIR MARQUES		São PAULO	
42	Árbitro Principal:	ALEXSANDRO DE SOUZA LIRA		
396	Árbitro Auxiliar:	MARCOS PATROCINIO		
229	Árbitro Assistente:	RICARDO RODRIGUES MOREIRA		
92	Cronometrista:	MARINA DE OLIVEIRA NAVAS PEIXOTO		
	Anotador:			

## SPORT CLUB CORINTHIANS PAULISTA

Registro	Jogadores	Nº	Amar	Azul	Verm	Substituições por período							FINAL	02 x 02	
						03	02	06	10	14					
156734	RENATO PIAU DE SÁ	02												Prorrogação	x
125948	LUCAS CASSIO DE OLIVEIRA	03			23:29	13	15	87	23	11				Penaltis	x
182961	DANIEL MOIANO SODRÉ	05					02	08	10	87					
185253	DANIEL SHIRASHI ROLLEMBERG ALBUQUERQUE	06					08	11	23	14					
178419	YAN MATHEUS DE DEUS	07					87	06	10	23				1º x x x	
178413	ANTONIO FARBSO RODRIGUES LEANDRO	08					02	11	15	14				2º x x x x x x	
137634	DEIVES MORAES	10	23:29				11	06	14	87				3º	
129937	GABRIEL ALVES GONÇALVES DA ROCHA	11					02	15	10	10				4º	
166310	VANDESON MANUEL PEREIRA DA SILVA	13					11	23	87	14					
125701	LUCAS MARTINS BARBOSA	14	29:04				08	06	10	02					
132584	LEVY MARTINS ANTERO COSTA	15					11	15	23					1º	10:43
175073	GUSTAVO BASTOS MARTINS	17					87	02	06					2º	19:50
178415	RENAN WILIAN BAZZO	23					15							3º	
138619	LUIS FELIPE SILVA NICOLAU	77												4º	
178420	RODRIGO CANABARRO MONTENEGRO	87													
7992	Técnico:	DEIVIDY HADSON SILVEIRA													
4951	Aux. Técnico:	ANDERSON VASCONCELOS													
50	Prep. Físico:	WILSON ANTONIO DE SOUZA JUNIOR													
	Massagista:														
7623	Méd/Fis/Enf:	VICTOR CAMPOS DE FARIA													

## Anotação de Gols

01	10	02	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	
02:33		02:59																	
18		19		20		21		22		23		24		25		26		27	

Capitão Mandante  
DEIVES MORAES (10)

Técnico Mandante

## SANTO ANDRÉ FUTSAL

Registro	Jogadores	Nº	Amar	Azul	Verm	Substituições							Faltas Acum. por período	
						01	07	08	10	11				
167594	CAIO CESAR DE PAULA SILVA	01												1º x
136118	BRUNO KOSLOSKI BARROSO	03					04	16	65	70				2º x x x x x x
170141	SAMUEL ALEXANDRE SOARES	04					08	07	10	11				3º
164304	DIEGO CRISTIAN VALADÃO DA SILVA	07	13:01				04	16	65	70				4º
163344	FELIPE SILVA LEITE	08					03	08	10	11				
142211	FERNANDO BENEDITO DA SILVA	10	13:01				04	70	16	65				
164932	FELIPE DE ALMEIDA SOUZA	11	13:01				03	08	04	13				
137395	NATHAN DE MELO	13	34:18				16	16	70	65				
180525	LEONARDO ANTÔNIO MONTEIRO	16					10							
159550	KELVIN LACERDA SOUSA	19												
166421	GABRIEL MARTINS SILVA	23												
192252	ROBERT WEYNE PEREIRA PAIVA	65												
120612	GABRIEL MENDES DE ABREU	70												
181122	GUILHERME HENRIQUES MELO	88												
176006	VINICIUS DA SILVA RUAS	99												
6304	Técnico:	IVAN GOMES DA SILVA												
	Aux. Técnico:													
6592	Prep. Físico:	AIRTON RODRIGUES DE MELO JUNIOR												
	Massagista:													
6622	Méd/Fis/Enf:	ALEXANDRE MARIN HERNANDEZ COSIALLS												

## Anotação de Gols

01	65	02	65	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	
23:54		39:50																	
18		19		20		21		22		23		24		25		26		27	

Capitão Visitante  
FERNANDO BENEDITO DA SILVA (10)

Técnico Visitante

## DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficientes, de, a qualquer momento durante o desenrolar da partida, declará-lá suspensa temporária ou definitivamente.

Representante Mandante: BRUNO VINICIUS VANÇO Registro: 7973 Assinatura:

Representante Visitante: ELIZABETH SUNIGA RUIZ Registro: 7617 Assinatura: